

00067/2020/2024/S (S)

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ: **Stredná odborná škola lesnícka a drevárska Jozefa Dekreta Matejovie**
Hradná 534 , 033 14 Liptovský Hrádok
IČO: 00162701
DIČ: 2020585039
Č. účtu: SK95 8180 0000 0070 0048 4297
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, a.s.
/ďalej len "objednávateľ"/

V zastúpení: Ing. Edmund Hatiar DiS. art. , riaditeľ školy

Zhotoviteľ: **Drevall s.r.o.**
Levočská 387/93, 053 01 Harichovce
IČO: 47397691
DIČ: 2023855680
Č. účtu: IBAN: SK 41 0200 0000 0036 1418 5453
Bankové spojenie: VÚB banka
/ďalej len "zhotoviteľ"/

V zastúpení: Dominik Černický, konateľ

Čl. I

Predmet zmluvy

1. Zmluvné strany sa na základe vzájomnej dohody rozhodli uzatvoriť túto zmluvu, predmetom ktorej je **vykonanie diela – oprava a renovácia parkiet**, a to konkrétne Renovácia drevenej podlahy v 7 učebniach (SPOLU 484,40 m2), ďalej len „dielo“).
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať a odovzdať objednávateľovi dielo za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, na základe požiadaviek objednávateľa a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za vykonané dielo za dohodnutých podmienok a riadne vykonané dielo prevziať.

Čl. II

Cena diela a platobné podmienky

1. Na základe dohody zmluvných strán sa objednávateľ a zhotoviteľ dohodli na celkovej cene Diela 19.116,03 s DPH.

Čl. VI

Miesto plnenia

1. Miestom plnenia je sídlo objednávateľa SOŠ lesnícka a drevárska Jozefa Dekreta Matejovie , Hradná 534 , Liptovský Hrádok.

Čl. VII

Zánik zmluvy

1. Táto zmluva zaniká riadnym vykonaním a odovzdaním diela zhotoviteľom objednávateľovi a zaplatením ceny za dielo podľa ustanovení Čl. II tejto zmluvy.
2. Táto zmluva môže zaniknúť aj na základe dohody zmluvných strán, ku dňu ktorý si dohodnú.
3. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného prekročenia času plnenia, dohodnutého v Čl. III bod 1 tejto zmluvy. Za podstatné prekročenie času plnenia sa považuje 30 dní odo dňa, od ktorého mal zhotoviteľ predmet diela odovzdať podľa Čl. III tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak objednávateľ neplní zmluvné záväzky, a tým zhotoviteľovi znemožňuje realizáciu diela.
5. Zmluvné strany sa tiež dohodli, že objednávateľ môže odstúpiť od Zmluvy aj bez uvedenia dôvodu pred zaplatením Zálohy a aspoň mesiac pred začatím prác.
6. Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že v prípade, ak objednávateľ odstúpi od Zmluvy podľa čl. VII bod 5 Zmluvy je povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 3 % z ceny Diela.
7. Ustanovenie čl. VII bod 5 a 6 Zmluvy sa nepoužijú v prípade, ak zhotoviteľ vstúpi v uvedenom období do likvidácie, konkurzného alebo reštrukturalizačného konania, alebo ak nastanú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť účastníci zmluvného vzťahu, t.j. vyššia moc. Predmetné ustanovenia sa tiež nepoužijú v prípade, ak na strane objednávateľa dôjde k odstúpeniu z dôvodu nedostatku finančných prostriedkov na zaplatenie Zálohy, prípadne celkovej ceny Diela.
8. Odstúpenie musí byť oznámené druhej zmluvnej strane písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana odstupuje.

Čl. VIII

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť deň po zverejnení a podpísaní zástupcami oboch zmluvných strán.

DODÁVATEL:
DREVALL s.r.o.
Levočská 387/93
053 01 Harichovce
Slovensko



IČO: 47397691
DIČ: 2023855680
IČ DPH: SK2023855680

Okr. súde Košice I, odd. Sro, v.č.33202/V

Cenová ponuka PON2024260

ODBERATEL:

Stredná odborná škola lesnícka a drevárska
Jozefa Dekreta Matejovie, Hradná 534, Liptovský
Hrádok

Hradná 534
03314 Liptovský Hrádok
Slovensko

Dátum vystavenia: 15.11.2024

IČO: 00162701
DIČ: 2020585039

Renovácia - oprava učební

Názov a popis položky

Jedn. cena
bez DPH

DPH

Jedn. cena
s DPH

Celkom s DPH

Renovácia - oprava (7 učební) SPOLU 484,40 m2
- brúsenie parkiet , leštenie , lakovanie , lišty

15 930,025 €

20%

19 116,03 €

19 116,03 €

Poznámka:

Suma bez DPH:

15 930,02 €

DPH celkom:

3 186,01 €

Celková suma:

19 116,03 €

Podpis a pečiatka:

~ DREVALL s.r.o. ~
Levočská 93, 053 01 Harichovce
IČO: 47 397 691 DIČ: 2023855680

DODÁVATEL:
DREVAL s.r.o.
Levočská 387/93
053 01 Harichovce
Slovensko



IČO: 47397691
DIČ: 2023855680
IČ DPH: SK2023855680

Okr. súde Košice I, odd. Sro, vLč.33202/V

Cenová ponuka PON2024239

ODBERATEL:

Stredná odborná škola lesnícka a drevárska
Jozefa Dekreta Matejovie, Hradná 534, Liptovský
Hrádok

Hradná 534
03314 Liptovský Hrádok
Slovensko

Dátum vystavenia: 11.11.2024
Dátum dodania: 11.11.2024

IČO: 00162701
DIČ: 2020585039

Renovácia parkiet v triede €210 / rozmer 6,89 x 10,19 = 70,20 m²

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Brúsenie parkiet hrubé - zrovnávanie (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 24, 40)	70,2	m ²	6,50 €	20%	7,80 €	547,56 €
Brúsenie parkiet jemné (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 80, 100)	70,2	m ²	4,80 €	20%	5,76 €	404,35 €
Leštenie a medzibrus	70,2	m ²	4,50 €	20%	5,40 €	379,08 €
Vysatie podkladu	70,2	m ²	2,00 €	20%	2,40 €	168,48 €
Lakovanie 3 vrstvy Lak LOBA WS EasyFinish	70,2	m ²	14,50 €	20%	17,40 €	1 221,48 €
Líšta soklová masívna s montážou cca	34	bm	6,50 €	20%	7,80 €	265,20 €
Lokálne opravy podľa potreby vysekanie betónu, výmena poškodených parkiet, úprava podkladu, nové parkety - lepenie, lepidlo	1,5	m ²	140,00 €	20%	168,00 €	252,00 €
Doprava			80,00 €	20%	96,00 €	96,00 €

Poznámka: Ceny zodpovedajú kvalite materiálu a postupom prác. Je dôležité, aby boli použité trvácne a kvalitné materiály a tiež všetky potrebné postupy na obnovu podlahy.

Suma pred zľavou: 3 334,15 €
Zľava 15%: 500,12 €
Suma bez DPH: 2 361,69 €
DPH celkom: 472,34 €
Celková suma: 2 834,03 €

Podpis a pečiatka:

DREVAL s.r.o.
Levočská 93, 053 01 Harichovce
IČO: 47 397 691 DIČ: 2023855680

DODÁVATEL:
DREVAL s.r.o.
Levočská 387/93
053 01 Harichovce
Slovensko



IČO: 47397691
DIČ: 2023855680
IČ DPH: SK2023855680

Okr. súde Košice I, odd. Sro, vLč.33202/V

Cenová ponuka PON2024235

ODBERATEL:

Stredná odborná škola lesnícka a drevárska
Jozefa Dekreta Matejovie, Hradná 534, Liptovský
Hrádok

Hradná 534
03314 Liptovský Hrádok
Slovensko

Dátum vystavenia: 11.11.2024

Dátum dodania: 11.11.2024

IČO: 00162701
DIČ: 2020585039

Renovácia parkiet v triede č. 211, rozmer 6,91 x 10,13 = 69,99 m²

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Brúsenie parkiet hrubé - zrovnávanie (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 24, 40)	69,99	m ²	6,50 €	20%	7,80 €	545,92 €
Brúsenie parkiet jemné (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 80, 100)	69,99	m ²	4,80 €	20%	5,76 €	403,14 €
Leštenie a medzibrus	69,99	m ²	4,50 €	20%	5,40 €	377,95 €
Vysatie podkladu	69,99	m ²	2,00 €	20%	2,40 €	167,98 €
Lakovanie 3 vrstvy Lak LOBA WS EasyFinish	69,99	m ²	14,50 €	20%	17,40 €	1 217,83 €
Lišta soklová masívna s montážou cca	34	bm	6,50 €	20%	7,80 €	265,20 €
Lokálne opravy podľa potreby vysekanie betónu, výmena poškodených parkiet, úprava podkladu, nové parkety - lepenie, lepidlo	1,5	m ²	140,00 €	20%	168,00 €	252,00 €
Doprava			80,00 €	20%	96,00 €	96,00 €

Poznámka: Ceny zodpovedajú kvalite materiálu a postupom prác. Je dôležité, aby boli použité trvácne a kvalitné materiály a tiež všetky potrebné postupy na obnovu podlahy.

Suma bez DPH: 2 771,68 €

DPH celkom: 554,34 €

Celková suma: 3 326,02 €

Podpis a pečiatka:

DREVAL s.r.o.
Levočská 93, 053 01 Harichovce
IČO: 47 397 691 DIČ: 2023855680

DODÁVATEĽ:
DREVALL s.r.o.
Levočská 387/93
053 01 Harichovce
Slovensko



IČO: 47397691
DIČ: 2023855680
IČ DPH: SK2023855680

Okr. súde Košice I, odd. Sro, vLč.33202/V

Cenová ponuka PON2024237

ODBERATEĽ:

Stredná odborná škola lesnícka a drevárska
Jozefa Dekreta Matejovie, Hradná 534, Liptovský
Hrádok

Hradná 534
03314 Liptovský Hrádok
Slovensko

Dátum vystavenia: 11.11.2024

Dátum dodania: 11.11.2024

IČO: 00162701
DIČ: 2020585039

Renovácia parkiet v triede č.212, rozmer 6,89 x 10,19 = 70,20 m²

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Brúsenie parkiet hrubé - zrovnávanie (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 24, 40)	70,2	m ²	6,50 €	20%	7,80 €	547,56 €
Brúsenie parkiet jemné (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 80, 100)	70,2	m ²	4,80 €	20%	5,76 €	404,35 €
Leštenie a medzibrus	70,2	m ²	4,50 €	20%	5,40 €	379,08 €
Vysatie podkladu	70,2	m ²	2,00 €	20%	2,40 €	168,48 €
Lakovanie 3 vrstvy Lak LOBA WS EasyFinish	70,2	m ²	14,50 €	20%	17,40 €	1 221,48 €
Lišta soklová masívna s montážou cca	34	bm	6,50 €	20%	7,80 €	265,20 €
Lokálne opravy podľa potreby vysekanie betónu, výmena poškodených parkiet, úprava podkladu, nové parkety - lepenie, lepidlo	1,5	m ²	140,00 €	20%	168,00 €	252,00 €
Doprava			80,00 €	20%	96,00 €	96,00 €

Poznámka: Ceny zodpovedajú kvalite materiálu a postupom prác. Je dôležité, aby boli použité trvácne a kvalitné materiály a tiež všetky potrebné postupy na obnovu podlahy.

Suma bez DPH: 2 778,46 €

DPH celkom: 555,69 €

Celková suma: 3 334,15 €

Podpis a pečiatka:

DREVALL s.r.o.
Levočská 93, 053 01 Harichovce
IČO: 47 397 691 DIČ: 2023855680

DODÁVATEĽ:
DREVAL s.r.o.
Levočská 387/93
053 01 Harichovce
Slovensko



IČO: 47397691
DIČ: 2023855680
IČ DPH: SK2023855680

Okr. súde Košice I, odd. Sro, vLč.33202/V

Cenová ponuka PON2024240

ODBERATEĽ:

Stredná odborná škola lesnícka a drevárska
Jozefa Dekreta Matejovie, Hradná 534, Liptovský
Hrádok

Hradná 534
03314 Liptovský Hrádok
Slovensko

Dátum vystavenia: 11.11.2024
Dátum dodania: 11.11.2024

IČO: 00162701
DIČ: 2020585039

Renovácia parkiet v triede č.213, rozmer 6,91 x 10,19 = 70,41 m² + dokladanie parkiet pod umývadlom cca 1,5 m²

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Brúsenie parkiet hrubé - zrovnávanie (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 24, 40)	70,41	m ²	6,50 €	20%	7,80 €	549,20 €
Brúsenie parkiet jemné (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 80, 100)	70,41	m ²	4,80 €	20%	5,76 €	405,56 €
Leštenie a medzibrus	70,41	m ²	4,50 €	20%	5,40 €	380,21 €
Vysatie podkladu	70,41	m ²	2,00 €	20%	2,40 €	168,98 €
Lakovanie 3 vrstvy Lak LOBA WS EasyFinish	70,41	m ²	14,50 €	20%	17,40 €	1 225,13 €
Lišta soklová masívna s montážou cca	34	bm	6,50 €	20%	7,80 €	265,20 €
Lokálne opravy podľa potreby vysekanie betónu, výmena poškodených parkiet, úprava podkladu, nové parkety - lepenie, lepidlo	3	m ²	140,00 €	20%	168,00 €	504,00 €
Doprava			80,00 €	20%	96,00 €	96,00 €

Poznámka: Ceny zodpovedajú kvalite materiálu a postupom prác. Je dôležité, aby boli použité trvácne a kvalitné materiály a tiež všetky potrebné postupy na obnovu podlahy.

Suma pred zľavou: 3 594,28 €
Zľava 15%: 539,14 €
Suma bez DPH: 2 545,95 €
DPH celkom: 509,19 €
Celková suma: 3 055,14 €

Podpis a pečiatka:

DREVAL s.r.o.
Levočská 98, 053 01 Harichovce
IČO: 47 397 691 DIČ: 2023855680

DODÁVATEL:
DREVAL s.r.o.
Levočská 387/93
053 01 Harichovce
Slovensko



IČO: 47397691
DIČ: 2023855680
IČ DPH: SK2023855680

Okr. súde Košice I, odd. Sro, v.č.33202/V

Cenová ponuka PON2024234

ODBERATEL:

Stredná odborná škola lesnícka a drevárska
Jozefa Dekreta Matejovie, Hradná 534, Liptovský
Hrádok

Hradná 534
03314 Liptovský Hrádok
Slovensko

Dátum vystavenia: 11.11.2024
Dátum dodania: 11.11.2024

IČO: 00162701
DIČ: 2020585039

Renovácia parkiet v triede č. 333, rozmer 6,60 x 10,30 = 67,98 m²

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Brúsenie parkiet hrubé - zrovnávanie (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 24, 40)	67,98	m ²	6,50 €	20%	7,80 €	530,24 €
Brúsenie parkiet jemné (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 80, 100)	67,98	m ²	4,80 €	20%	5,76 €	391,56 €
Leštenie a medzibrus	67,98	m ²	4,50 €	20%	5,40 €	367,09 €
Vysatie podkladu	67,98	m ²	2,00 €	20%	2,40 €	163,15 €
Lakovanie 3 vrstvy Lak LOBA WS EasyFinish	67,98	m ²	14,50 €	20%	17,40 €	1 182,85 €
Lišta soklová masívna s montážou cca	33	bm	6,50 €	20%	7,80 €	257,40 €
Lokálne opravy podľa potreby vysekanie betónu, výmena poškodených parkiet, úprava podkladu, nové parkety - lepenie, lepidlo	1,5	m ²	140,00 €	20%	168,00 €	252,00 €
Doprava			80,00 €	20%	96,00 €	96,00 €

Poznámka: Ceny zodpovedajú kvalite materiálu a postupom prác. Je dôležité, aby boli použité trvácne a kvalitné materiály a tiež všetky potrebné postupy na obnovu podlahy.

Suma bez DPH: 2 700,24 €

DPH celkom: 540,05 €

Celková suma: 3 240,29 €

Podpis a pečiatka:

~ DREVAL s.r.o. ~
Levočská 98, 053 01 Harichovce
IČO: 47 397 691 DIČ: 2023855680

DODÁVATEL:
DREVALL s.r.o.
Levočská 387/93
053 01 Harichovce
Slovensko



IČO: 47397691
DIČ: 2023855680
IČ DPH: SK2023855680

Okr. súde Košice I, odd. Sro, vLč.33202/V

Cenová ponuka PON2024236

ODBERATEL:

Stredná odborná škola lesnícka a drevárska
Jozefa Dekreta Matejovie, Hradná 534, Liptovský
Hrádok

Hradná 534
03314 Liptovský Hrádok
Slovensko

Dátum vystavenia: 11.11.2024
Dátum dodania: 11.11.2024

IČO: 00162701
DIČ: 2020585039

Renovácia parkiet v triede č. 332 rozmer 6,87 x 10,19 = 70,00 m²

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Brúsenie parkiet hrubé - zrovnávanie (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 24, 40)	70	m ²	6,50 €	20%	7,80 €	546,00 €
Brúsenie parkiet jemné (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 80, 100)	70	m ²	4,80 €	20%	5,76 €	403,20 €
Leštenie a medzibrus	70	m ²	4,50 €	20%	5,40 €	378,00 €
Vysatie podkladu	70	m ²	2,00 €	20%	2,40 €	168,00 €
Lakovanie 3 vrstvy Lak LOBA WS EasyFinish	70	m ²	14,50 €	20%	17,40 €	1 218,00 €
Lišta soklová masívna s montážou cca	34	bm	6,50 €	20%	7,80 €	265,20 €
Lokálne opravy podľa potreby vysekanie betónu, výmena poškodených parkiet, úprava podkladu, nové parkety - lepenie, lepidlo	1,5	m ²	140,00 €	20%	168,00 €	252,00 €
Doprava			80,00 €	20%	96,00 €	96,00 €

Poznámka: Ceny zodpovedajú kvalite materiálu a postupom prác. Je dôležité, aby boli použité trvácne a kvalitné materiály a tiež všetky potrebné postupy na obnovu podlahy.

Suma bez DPH: 2 772,00 €
DPH celkom: 554,40 €
Celková suma: 3 326,40 €

Podpis a pečiatka:

DREVALL s.r.o.
Levočská 387/93, 053 01 Harichovce
IČO: 47 397 691 DIČ: 2023855680

DODÁVATEL:
DREVALL s.r.o.
Levočská 387/93
053 01 Harichovce
Slovensko



IČO: 47397691
DIČ: 2023855680
IČ DPH: SK2023855680

Okr. súde Košice I, odd. Sro, vLč.33202/V

Cenová ponuka PON2024238

ODBERATEL:

Stredná odborná škola lesnícka a drevárska
Jozefa Dekreta Matejovie, Hradná 534, Liptovský
Hrádok

Hradná 534
03314 Liptovský Hrádok
Slovensko

IČO: 00162701
DIČ: 2020585039

Dátum vystavenia: 11.11.2024
Dátum dodania: 11.11.2024

Renovácia parkiet v triede č.331, rozmer 6,44 x 10,19 = 65,62 m² - ZDARMA TRIEDA „AKCIA 4 + 1 zadarmo „

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Brúsenie parkiet hrubé - zrovnávanie (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 24, 40)	65,62	m ²	6,50 €	20%	7,80 €	511,84 €
Brúsenie parkiet jemné (viacnásobné, rôzne smery, zrnitosti 80, 100)	65,62	m ²	4,80 €	20%	5,76 €	377,97 €
Leštenie a medzibrus	65,62	m ²	4,50 €	20%	5,40 €	354,35 €
Vysatie podkladu	65,62	m ²	2,00 €	20%	2,40 €	157,49 €
Lakovanie 3 vrstvy Lak LOBA WS EasyFinish	65,62	m ²	14,50 €	20%	17,40 €	1 141,79 €
Lišta soklová masívna s montážou cca	32	bm	6,50 €	20%	7,80 €	249,60 €
Lokálne opravy podľa potreby vysekanie betónu, výmena poškodených parkiet, úprava podkladu, nové parkety - lepenie, lepidlo	1,5	m ²	140,00 €	20%	168,00 €	252,00 €
Doprava			80,00 €	20%	96,00 €	96,00 €

Poznámka: Ceny zodpovedajú kvalite materiálu a postupom prác. Je dôležité, aby boli použité trvácne a kvalitné materiály a tiež všetky potrebné postupy na obnovu podlahy.

Suma pred zľavou: 3 141,04 €
Zľava 100%: 3 141,04 €
Suma bez DPH: 0,00 €
DPH celkom: 0,00 €
Celková suma: 0,00 €

Podpis a pečiatka:

~ DREVALL s.r.o. ~
vočská 93, 053 01 Harichovce
O: 47 397 691 DIČ: 2023855680